



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2023/OBN/1029

uzavřené dne 15.6. 2023 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Barbora Pavlíčková, referentka OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen objednatel)

a

FIKROSERVIS, s.r.o.

zapsaná v OR vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 157790

zastoupená panem Filipem Krokou

se sídlem Praha 2 – Nové Město, Ječná 516/28, PSČ 120 00

IČO: 28983874

DIČ: CZ28983874

bankovní spojení: Česka spořitelna a.s.

č. účtu: 2122139309/0800

(dále jen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **oprava terasy bytu č.13, ul. Srbínská 1867/1, Praha 10, k.ú. Strašnice**, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1

II.

Čas plnění

Čas se nemění.

III.
Cena plnění

Méně práce:	17 693,33 Kč
Více práce:	132 185,50 Kč
Cena plnění se celkem zvyšuje o částku:	114 492,17 Kč
kteřá je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1	
Cena celkem bez DPH	279 069,96 Kč

(slovy: dvě stě sedmdesát devět tisíc šedesát devět korun českých devadesát šest haléřů)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 279 069,96 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.
4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech exemplářích, objednatel obdrží dvě paré a zhotovitel jedno paré.
5. Účastníci tento dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 06-09-2023

objednatel :



zhotovitel :



Přehled celkem

	Kč bez DPH	DPH	Kč s DPH
Náklady stavby celkem- rozpočet	164 577,79	24 686,67	189 264,46
Méněpráce	17 693,33	2 654,00	20 347,33
Vícepráce	132 185,50	19 827,83	152 013,33
Náklady stavby celkem	279 069,96	41 860,50	320 930,46



Měněpráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D D		Měněpráce				17 693,33
1	K	636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm	m2	9,750	1 065,00	10 383,75
2	M	59245620	<i>dlažba desková betonová tl 60mm přírodní</i>	m2	9,945	735,00	7 309,58

Vícepráce

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce celkem				132 185,50
Bourání betonové mazaniny	3	m3	3 800,00	11 400,00
Demontáž asfaltových pásů přitavených na podlahový polystyren	24	m2	285,00	6 840,00
Oprava fasády atiky - dodání zateplení , finální omítka	1	kpl.	18 600,00	18 600,00
Betonování C20/25	3	m3	8 600,00	25 800,00
Dodání a montáž dlažby do flexi tmelu	12	m2	1 780,00	21 360,00
Dodání a montáž soklu kramického	16	bm	320,00	5 120,00
Dodání a montáž hydroizolace + těsnící pás	17,5	m2	485,00	8 487,50
Vyklizení odpadu	9	m3	1 565,00	14 085,00
Likvidace odpadu	9	m3	1 460,00	13 140,00
Doprava + manipulace na stavbě	1	kpl.	7 353,00	7 353,00

